
地域密着型

サービス

認知症

対応型

19,719 13,207 814 875

20,722 13,551 943 1,242

21,798 13,797 1,132 1,486

22,819 14,263 1,202 1,604

23,934 15,162 1,204 1,479

26,636 16,400 1,408 1,782

27,631 16,817 1,433 2,098

26,081 15,897 1,237 2,126

注）人数は，月別延人数

（単位：人)

総　数 男 女

1,131 408 723

1,171 432 739

1,270 486 784

1,320 518 802

1,205 459 746

1,336 512 824

1,454 578 876

1,572 625 947

1,665 681 984

1,793 754 1,039

(注）各年4月1日現在 資料：高齢福祉課

平成22年

平成23年

平成24年

平成25年

平成26年

平成27年

年　次　　　　　　区　分

独　居　老　人

平成18年

平成19年

平成20年

平成21年

介護福祉

施設

介護老人

保健施設

介護療養型

医療施設

3,229 1,364 230

資料：高齢福祉課

（単位：人）

年　度　　　　　区　分 総　数

居宅

サービス

施設サービス

予防

サービス

4,343 1,617 129

3,430 1,358 198

3,843 1,344 196平成22年

4,941 1,937 168

4,639 2,034 148

4,094 1,484 172

平成21年

平成20年

1492,0155,119

平成27年

平成26年

平成25年

平成24年

平成23年

１５

介護保険サービス受給者数
１３

介護保険サービス受給者数

１４
独居老人数状況
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